



## Holm's Anlægsgartneri ApS

Ribevej 4  
6630 Rødding  
CVR-nr. 19910334

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.03.2022

---

**Michael Holm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Holm's Anlægsgartneri ApS

Ribevej 4

6630 Rødding

CVR-nr.: 19910334

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Michael Holm

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af anlægsgartneri.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 212 t.kr. mod et overskud på 656 t.kr. sidste år.  
Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.932.740</b>	<b>3.942.024</b>
Personaleomkostninger	1	(3.295.467)	(2.780.605)
Af- og nedskrivninger	2	(337.857)	(289.624)
<b>Driftsresultat</b>		<b>299.416</b>	<b>871.795</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(16.874)	(1.518)
Andre finansielle omkostninger	3	(10.706)	(29.196)
<b>Resultat før skat</b>		<b>271.836</b>	<b>841.081</b>
Skat af årets resultat	4	(59.812)	(184.822)
<b>Årets resultat</b>		<b>212.024</b>	<b>656.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
Overført resultat		62.024	356.259
<b>Resultatdisponering</b>		<b>212.024</b>	<b>656.259</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.923.509	2.177.166
Indretning af lejede lokaler		86.921	110.698
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>2.010.430</b>	<b>2.287.864</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.010.430</b>	<b>2.287.864</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		353.000	211.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>353.000</b>	<b>211.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		543.322	130.177
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.410	57.550
Andre tilgodehavender		33.720	1.955
Periodeafgrænsningsposter		91.526	86.087
<b>Tilgodehavender</b>		<b>702.978</b>	<b>275.769</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.000	50.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>420.979</b>	<b>601.376</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.526.957</b>	<b>1.138.645</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.537.387</b>	<b>3.426.509</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.305.848	1.243.824
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.580.848</b>	<b>1.668.824</b>
Udskudt skat		246.000	247.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>246.000</b>	<b>247.000</b>
Anden gæld		0	19.671
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>0</b>	<b>19.671</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	0	152.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.747	337.179
Gæld til tilknyttede virksomheder		485.337	175.558
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.225	39.049
Skyldig skat		60.812	152.822
Anden gæld		954.418	634.196
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.710.539</b>	<b>1.491.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.710.539</b>	<b>1.510.685</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.537.387</b>	<b>3.426.509</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.243.824	300.000	1.668.824
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	62.024	150.000	212.024
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.305.848</b>	<b>150.000</b>	<b>1.580.848</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.686.359	2.243.197
Pensioner	403.756	392.772
Andre omkostninger til social sikring	102.655	75.696
Andre personaleomkostninger	102.697	68.940
	<b>3.295.467</b>	<b>2.780.605</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	334.253	284.624
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	3.604	5.000
	<b>337.857</b>	<b>289.624</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	9.583	26.458
Øvrige finansielle omkostninger	1.123	2.738
	<b>10.706</b>	<b>29.196</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	60.812	152.822
Ændring af udskudt skat	(1.000)	32.000
	<b>59.812</b>	<b>184.822</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	6.071.793	1.377.868
Tilgange	70.423	0
Afgange	(42.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.100.216</b>	<b>1.377.868</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.894.627)	(1.267.170)
Årets afskrivninger	(310.476)	(23.777)
Tilbageførsel ved afgang	28.396	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.176.707)</b>	<b>(1.290.947)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.923.509</b>	<b>86.921</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	152.210
	<b>152.210</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>85.696</b>	172.723

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. H. 2000 Holding ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt et fordringspant på nom. 500 t.kr. i selskabets tilgodehavender for salg som pr. 31.12.21 udgør 543 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 1.924 t.kr.
